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SHKARKUESI | REZERVUARIT BREGU | LENDINAVE, BASHKIA POGRADEC
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& | Progresive | Pjesore |Sip.Sek m2| Germ.m3 Germ.m3

0 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00

1 30.00 30.00 1.60 48.00 48.00

2 5.00 5.00 1.60 8.00 56.00
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Porosités

BASHKIA POGRADEC

*NDERRMARJA E MIREMBAJTJES SE
INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE
PUBLIKE*

*SEKTORI I UJITJES DHE KULLIMIT*
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